*ipda
nem
ne
chil
quas*

Floris fructo scabie in folijs figi in alio quocumque ad illud usque in fluit sanis primis
 et remoueat appitas - lunas et appat tenet et. Deinde lauetur oculus in aceto mixto
 in aqua spongia itata in ipis aut in aqua ros. et exaltet in buello ouy - olio ros in
 bombice. Cum aut deo modis fuerit amibonit medicina etritudny appata - no
 ptermittat qua medicans ocl substantia tenera fructis. Et post sebel indiget collegere
 ita scabies fructos idigebit. Disruptio qdes scilicet rubey - indis - ponet i ferus i cap sebel
 hic no pona scilicet bapluon qd ab sebt bupn et opitac lacrimas et auferet et bngles
 punitu - grauedine - palpebray. - remouet scabie humida ab oculo. Et elime. 3. x
 alioes. 3. m. pipris. 3. m. pipris. an. 3. i. Cumar. 3. m. Buzac. 3. m. gardamo.
 garoff. spic. an. 3. i. salis armoniac. 3. i. must. oleu. i. teritur - fiant scilicet. - am
 fiant qd. oz.

Vulnus ut collium de q dr p ueditur ponde nuy pp sic opitacis opcellona remouet eis
 punitu et scabie oclor - ofert sebel et tenebro stat bupne. S. tuac educoz. an. 3. i.
 antimony. an. 3. i. memho. 3. i. oca. 3. i. Cumar. an. 3. i. gallic. mustate. damon. sal
 armoniac. 3. i. terit oclor bona - pone i uase lapideo modo - pte sup in xps plimales
 i qua i sup fuerit p duos dies. commutabonit nugas acutic. 2. i. p sua totu fuerit de
 ide colla aqua et funde op ea paru sup medianas. - dimittit sicari. Deinde funde op aqua p
 dicta et fac fiat pous et sic paulisper i funde et tura de uenias de uenias ad totu de
 ofuptioem deide fac collium cum aqua et uino albo. ut fiat alcohol subtilissim - am
 tur an oportet.

De bngula i oculo

Bngula i oculo e ad hno ointue - uolamio otinens dclm. Inapies sm plurimula
 uamall - auens sup ointua se semp rautua. et inque terit cornea i uadu
 ita qd cohopit forma - h. et qdon qdas e que e leuis et pauca tons - queda est dura i lo
 q tpris aut nocuam tue sblu e pel cu pncet ad midie ptem que e uix pupillam
 Dupis cura e melio demidito ei ofere. Suis no q leuis est cura fit sic dicunt i se
 bel cu scilicet - colluris si recens e. S. aut dura fuerit - atq ita qd no sit possibile ei
 eradico cu colluris suppedat cu bano se possit. ei sub seho. Et pmo sepeur
 ipa apate pupille de de i adu u uix lacrimale ita qd no p fundetu masso ne
 dapnetu pupilla i ointuo lacimal et fiat omnia lacrimaz ofupio. Post qua aut
 ab idens cu defulabit i oclm aminu masticatu cu sale. Et qd no amira. i stulatoz
 am masticat cu sale ad heret ointua palpebris. pp h optet ut moueat i ege
 oclm omi hora. deinde pt tres dies amittetur colluris acuta ut residu extirpet
 Amstrato no midianay e res q no multu uallet i ulla bngula q est grossa et q cu ha
 ape no uacat anocunto pupille acutate sua. Nec sanu em est ut qd sint uehem
 ter abrasiois comite cu pntefactis. S. aut ib a die qnatur aut pro duto i plact
 cu uelle ouy - olio. ros ut molato. S. aut aliq residu op ipa uquilla remagrat cu
 colluris ofumet - eraduet